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Ajuntament de Tortosa 
 
 
ANUNCI sobre aprovació de l’oferta d’ocupació pública de l’Ajuntament de Tortosa de l’any 2025, 
segona fase 
 
 
La Junta de Govern Local, en sessió de data 10 de juny de 2025, ha aprovat la part de l’expedient 
relativa a l’oferta d’ocupació pública de l’Ajuntament de Tortosa de l’any 2025, en la segona fase 
parcial d’aquesta, corresponent a la taxa de reposició específica per a contractacions fixes de relleu 
de la jubilació parcial el 2025, d’acord amb el detall següent: 
 
PERSONAL LABORAL FIX (RELLEU) 
 
Denominació plaça:  Tècnic/a auxiliar d’informàtica. 
Subgrup:  C1. 
Nombre de places:  1. 
Sistema de selecció:  Concurs oposició. Torn lliure. 
 
No es considerarà modificació de l'oferta l'augment de les places compromeses fins a un 10%. 
 
 
Tortosa (Terres de l’Ebre), a la data de la signatura electrònica 
 
L’Alcalde 
 
 
 
 
 
 

Jordi Jordan Farnós 

2025.06.11 

14:01:45 +02'00'

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

05
27

3
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-19T23:30:10+0200




